

Elektronisches amtliches Verkündungsblatt

Amtsblatt für die Samtgemeinde Schwarmstedt

sowie deren Mitgliedsgemeinden











Buchholz (Aller)

Essel

Gilten

Lindwedel

Schwarmstedt

Inhaltsverzeichnis



Stellenausschreibung Gemeinde Schwarmstedt

Seite 3

1 Pädagogische Fachkraft (m/w/d) für die Kindertagesstätte Bothmer

Amtliche Bekanntmachungen

der Gemeinde Schwarmstedt im Amtsblatt der Samtgemeinde Schwarmstedt



Im Amtsblatt werden die amtlichen Verkündigungen, Bekanntmachungen und Ausschreibungen veröffentlicht.

Darunter fallen beispielsweise Satzungen, Bauleitpläne, Ausschreibungen, Ausschusssitzungen und Tagesordnungen.

Das Amtsblatt erscheint nach Bedarf.



Die Gemeinde Schwarmstedt

sucht

zum nächstmöglichen Termin

für die Kindertagesstätte Bothmer

1 Pädagogische Fachkraft (m/w/d)

Wöchentliche Arbeitszeit: 39,0 Stunden Vergütung: Entgeltgruppe S 8a/S 8b TVöD

Eine Teilzeitbeschäftigung ist nach Absprache möglich.

Das Beschäftigungsverhältnis richtet sich nach dem Tarifvertrag für den öffentlichen Dienst (TVöD). Neben der tariflichen Vergütung (inkl. Jahressonderzahlung und leistungsorientierter Bezahlung) erwarten Sie ein sicherer Arbeitsplatz, eine betriebliche Altersvorsorge, ein Betriebliches Gesundheitsmanagement (u.a. Mobile Massage, Freie Nutzung des Hallenbades Schwarmstedt und Kostenübernahme bei Gesundheitskursen der VHS), ein aufgeschlossenes Team sowie vielseitige Fort- und Weiterbildungsmöglichkeiten.

Die Bewerbung von Männern ist aus Gründen der beruflichen Gleichstellung von Frauen und Männern besonders erwünscht.

Nähere Auskünfte erhalten Sie im Fachbereich I – Zentrale Dienste – (Tel. 0 50 71/809 –173) oder verschaffen Sie sich doch gleich einen kurzen Einblick in die Kindertagesstätte über den Internetauftritt (http://www.schwarmstedt.de/joomla/index.php/buerger/oeffentlicheeinrichtungen/kindergaerten).

Schriftliche Bewerbungen mit den üblichen Unterlagen richten Sie bitte unter Bezugnahme auf die betreffende Stelle bis zum 04.04.2025 an den

Gemeindedirektor der Gemeinde Schwarmstedt Am Markt 1, 29690 Schwarmstedt

Auf Artikel 13 der Datenschutzgrundverordnung und die unter www.schwarmstedt.de/stellenausschreibungen stehenden Informationen wird verwiesen.